
Karin Nordström

Bakgrund, utbildning, kompetens 
Leg psykolog, leg psykoterapeut. 3-årig utbildning i systemisk familjeterapi. Grund, vidare- och påbyggnads-
utbildning i lösningsfokuserad terapi vid Brief Family Therapy Center (BFTC), Milwaukee, USA med grun-
darna av metoden Insoo Kim Berg och Steve de Shazer som lärare och handledare. 
Kontinuerligt  handledning/konsultation och utbyte med PhD Scott D Miller från Chicago, USA 
Har arbetat som behandlingsassistent och föreståndare på ungdomshem(-74-77), psykolog/handledare/ut-
bildare på skolhem (-77-89), klinisk psykolog på PBU (-87-95) och på  Danderyds sjukhus narkomanvårds-
mottagningen i ett metodutvecklingsprojekt med lösningsfokuserad terapi(-90-95). I projektet ingick också 
att genom utbildning sprida kunskaperna och  vi  genomförde  c 20 grund- och vidareutbildningar parallellt 
med det  terapeutiska arbetet.
Från –95 arbetar jag helt i egen regi med utbildning, handledning, konsultation och terapi.

Tidigare erfarenhet som utbildare/lärare 
Har  arbetat med utbildning och handledning sedan –76 ,både inom ramen för mina anställningar och i 
egen regi i bl. a intervjuteknik,  samtalsmetodik  och miljöterapeutiskt arbete. 
Förutom utbildningarna på Danderyd/narkomanvårdsmottagningen har jag sedan -90 hållit en mängd 
längre och kortare utbildningar i lösningsfokuserat arbetssätt/förhållningssätt  för arbetsgrupper/enheter 
av varierande storlek inom socialtjänsten, kriminalvården, AMI, försäkringskassan, skolan, barnpsykiatrin , 
behandlingshem, vuxenpsykiatrin , m fl 
Jag har också varit gästlärare vid BFTC och vid Norddeutschen Institut fur Kurzzeittherapie i Bremen. 

Teoretisk grundsyn 
Lösningsfokuserad,  systemteoretisk 

Erbjudanden (uppdrag)
Introduktions-, grund- och vidareutbildning i lösningsfokuserad metod. Gärna i kombination med tillämp-
nings- och förändringsarbete på olika nivåer och områden.

Geografiskt arbetsområde 
Restiden mer avgörande än avståndet . 

Övrigt, samarbetar med 
Arbetar sedan 1995 i Danderydsteamet Nordström & Ternström HB med socionom och leg psykoterapeut 
Ann Ternström.  Förutom psykoterapeutiskt  klientarbete gör vi  utbildningar  med större grupper tillsam-
mans och arrangerar föreläsningar/seminarier med externa föreläsare. 
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